
UCHWAŁA NR XLVII/475/2010
Rady Gminy Tarnów
z dnia 12 lipca 2010 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  na  obszarze  Gminy  Tarnów  w  części 
miejscowości Koszyce Wielkie, Koszyce Małe i Zgłobice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Tarnów 
uchwala się, co następuje :

§ 1.

1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy  Tarnów,  zwanego  dalej  "planem  miejscowym"  na 
obszarze  Gminy  Tarnów w części  miejscowości  Koszyce  Wielkie,  Koszyce 
Małe i Zgłobice.

2. Granice  obszaru  objętego "planem miejscowym”,  o  którym mowa w pkt.  1 
określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 
    W. Mitera


